EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

 A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições homologou as inscrições dos candidatos do Polo de

CONCEIÇÃO DO COITÉ abaixo listados:

Nº NOME COMPLETO

1.  ALAN DA SILVA CARVALHO

2.  ALDO KEMPS OLIVEIRA SANTOS

3.  ALISSON MAIA DA SILVA

4.  ALLINE COSTA SILVA

5.  AMANDA DANTAS DO VALE SILVA

6.  ANA FLAVIA DA SILVA ALMEIDA

7.  ANA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS

8.  ANAIRAN BARBARA GUACHE DA SILVA MACHADO

9.  ANDRE LUIZ CARNEIRO BARBOSA

10.  ANDREIA PEREIRA CRISTO

11.  ANDREIA SANTOS DE JESUS SILVA

12.  ANDRESSA MARA DE SANTANA

13.  AQUILA NAQUILY SILVA DE ALMEIDA

14.  ARIANA ANDRADE ANUNCIAÇÃO

15.  BARBARA GRAZIELE DOS SANTOS ALVES

16.  BRENDA INGRID ANUNCIAÇÃO MOTA DA SILVA

17.  CALILA MIREIA PEREIRA CALDAS

18.  CAROLINA XAVIER PINHO

19.  DAIANE DE OLIVEIRA MACEDO

20.  DAILA MILENA COSTA CARNEIRO

21.  DAILANE SILVA DOS SANTOS ALVES

22.  DAMIANA OLIVEIRA SILVA

23.  DEBORAH FERREIRA DA SILVA LIMA

24.  DEIVISON OLIVEIRA DA SILVA

25.  DENIS DA SILVA CARVALHO

26.  DIORGENE AUGUSTO DURAES BANDEIRA

27.  DYEGO ALEXANDRE PIRES BRITO

28.  EDILENE ARAÙJO DA SILVA

29.  EDILENE FREITAS GONÇALVES SOTO

30.  ELAINY MARTINS DA SILVA GONÇALVES

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

31.  EMILÂYNE DA SILVA SANTOS

32.  ENDERSON SOUZA DE OLIVEIRA

33.  ERICA ALMEIDA BARRETO

34.  ERIEM MILENA DE OLIVEIRA CARVALHO

35.  FELIPE BRITO DE ALMEIDA

36.  FERNANDA BRITO PINHEIRO

37.  FERNANDA SANTOS PASSOS

38.  FILIPE RAMOS DA MOTA

39.  FRANCINE CONCEIÇAO LIMA DA COSTA

40.  GABRIELA GUIMARÃES RAMOS

41.  GEAN SILAS CALVACANTE SANTOS

42.  GEISYELLE PIRES REALE

43.  GILSARA DE OLIVIVEIRA MATOS

44.  GRAZIELLE OLIVEIRA SANTOS

45.  HELVIA CAMILA RIBEIRO PEDREIRA

46.  HOZINEIDE LIMA DA SILVA

47.  ILMA COSTA DE JESUS

48.  IMANOELE LOPES DE OLIVEIRA NERY

49.  INGRID SILVA PASSOS

50.  ITAMAR DE ALMEIDA CARNEIRO

51.  IZABELA BATISTA DE LIMA JESUS

52.  JACIVÂNIA MOREIRA COSTA DA SILVA

53.  JAMILE DA SILVA CARNEIRO

54.  JANDERSON CARNEIRO LOPES

55.  JASLIA MOSCOVITS SANTOS

56.  JAYANNE MOREIRA CARNEIRO

57.  JELDA ARAUJO DE OLIVEIRA

58.  JOAO EMILIO DA SILVA CARVALHO

59.  JOSANE DE AZEVEDO CRUZ

60.  JOSEFA GOES ALEIXO

61.  JOSÉ ALFREDO DE OLIVEIRA ALKMIN

62.  JULIANE BARBOSA PEREIRA

63.  LAYSA FERREIRA XAVIER BEZERRA

64.  LEIDE COSTA RIOS

65.  LEILIANE SILVA SANTOS

66.  LIVIA CAROLINE FERREIRA DA CUNHA ARAUJO

67.  LUANA LEMOS SANTOS

68.  LUIZA EMANUELLE DAS MERCES RIOS

69.  MARCELA ROQUE DOS SANTOS

70.  MARIA MARTHA SOUZA DE CARVALHO

71.  MARIANA COSTA DA SILVA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

3

72.  MARIANA DE OLIVEIRA ARAUJO

73.  MARTA JOSEFA CUNHA OLIVEIRA

74.  MILENA SILVA E SILVA

75.  NATALIA DE SOUZA BACELAR BIZERRA

76.  NATHALIA RIOS CORDEIRO

77.  PATRICIA DUTRA ROCHA

78.  POLIANA CERQUEIRA DA SILVA BAHIA BRITO

79.  POLIANA DANTAS DE SANTANA

80.  RENA GLEIDE RAMOS DE SANTANA SILVA

81.  RIZMARA DO VALE ARAÚJO

82.  ROSANNA RAIANNE SANTOS MOREIRA

83.  RUTE DE ARAUJO OLIVEIRA

84.  SAULO SANTOS SILVA

85.  SHEILA SANTOS PAUMANN DE FREITAS

86.  SUZANA OLIVEIRA SANTOS

87.  TÂMARA CAVALCANTE DE MOURA

88.  TÂNIA CARNEIRO DE OLIVEIRA

89.  TANIA CORDEIRO DA SILVA MOTA

90.  TATIANE BASTOS PEREIRA

91.  THAIS CORREIA SAMPAIO DOS ANJOS

92.  THAISSA MACIEL DA SILVA

93.  THARCILA DE SOUZA LIMA

94.  VANESSA DA HORA SANTOS

95.  VERA LUCIA BISPO

96.  WANDELMA MILENA DA SILVA BRITO

97.  WESIA JESUS SANTOS

Santo Antônio de Jesus – BA, 20 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB